Komnauusa “®N3IAH"
YNAKOBOYHbIA HMHCTPYMEHT
MPOAAXA U PEMOHT
TEN.: 495 / 510 3290, 725 4175

http://www.flain.ru/

*¥%516003370 515003190

404004490
516000100 &7
g
517002150 501002100
402003730 515002230

515001280 316002250

517002270

\—40?003620

515000670 38— 515003140
5 o 402003650
401003680 o R 'ﬂ P, 515002190
515001490 S %\
o 401005680 402006290

),

REX402006360 402003700 STANDARD IMA G
402003270

7002160

*%%402001730 ﬂ
1760

402002740

517000620

402003290

515002220
standard IMA G

S01002110° 401003670
501002120 standard IMA

401004890
OPTIONAL
503002130
N. |DaTA DESCRIZIONE MoDIFicA |FIRMA o~ yENA D‘m‘15/12/03 SMC?LM';IJL[\IQ ?RL’&

o |MODIFICHE]

ENOMINAZIONRSTINTA RICAMBI/SPARE PART LIST/SERIE ST IMA—IMA G| NR. 11510040 — 116130040




COLUMBIA

= M.J. MAILLIS GROUP

DISTINTA RICAMBI - SPARE PARTS LIST/ SERIE ST-IMA / ST-IMA G -agg.12/2003

CODICE Q. TAIDESCRIZIONE |DESCRIPTION
4 0100354 0] 1 |LEVA STACCO ST-IMA FINITA JOPENING LEVER ST-IMA
4 0100366 0] 1 |COPERCHIO PORTA CUSCINETTO IMA IBEARING COVER IMA
4 0100367 0] 1 |LEVA COMANDO RULLO TRASCINAM. IMA__ |TENSION LEVER IMA
4 0100368 0| 1 |LEVA TAGLIO REGGIA IMA CUTTING LEVER IMA
4 0100489 0| 1 |LEVA TENSIONE INCLINATA IN ALLUMINIO  |CURVED TENSIONIG LEVER
4 0200172 0] 1 |MATRICE SUP. DX 16/19 UPPER MATRIX RH 16/19 (INCA)
4 0200173 0] 1 |MATRICE SUP. SN 16/19 UPPER MATRIX LH 16/18 (INCA)
4 0200174 0] 1 |PUNZONE INFERIORE 16/19 LOWER MATRIX 16/19 (INCA)
4 0200175 0] 1 |MATRICE ST-IMADX 10 MATRIX
4 0200176 0] 1 |MATRICE ST-IMA SN 10 LOWER MATRIX 10/13
4 0200177 0] 1 |PUNZONE ST-IMA 10 UPPER MATRIX DX 10/13
4 02 00274 0] 4 |VITE RIBASSATA DA TSEI M4X10 ALLENSCREW
4 0200323 0| 1 |GUIDA REGGIA LATERALE DA 19 LATERAL GUIDE STRAP 18 MM.
4 02 00324 0] 1 |GUIDA REGGIA LATERALE DA 16 LATERAL GUIDE STRAP 16 MM.
4 0200325 0] 1 |GUIDA REGGIA LATERALE DA 13 LATERAL GUIDE STRAP 13 MM.
4 0200326 0] 1 |GUIDA REGGIA LATERALE DA 10 LATERAL GUIDE STRAP 10 MM.
4 0200327 0] 1 JCOPERCHIETTO COVER
4 02 00329 0] 1 |PERNO PER LEVA STACCO OPENING LEVER PIN
4 02 00330 0] 1 |DISTANZIALE ISPACER
[+]4 0200331 0] 1 |RULLO DI TRASCINAMENTO FEEDWHEEL
4 02 00364 0] 1 |CORPO ST-IMA CYLINDER BODY ST-IMA
4 0200365 0] 1 |GUIDA PER REGGIA ST-IMA 1315-U GUIDE STRAP ST-IMA 1315-U
4 0200369 0] 1 |RULLO DI SPINTA ST-IMA ROLLERTHRUST ST-IMA
[#]4 02 00370 0] 1 FONDELLO DI BLOCCAGGIO ST-IMA LOCKING BOTTOM PLATE ST-IMA
40200372 0] 2 |ESTRATTORE REGGIAST-IMA ISTRAP EXTRACTCR ST-IMA
4 0200373 0] 1 |LEVA DI RICHIAMO ST-IMA |STRAP EXTRACTOR ST-IMA
4 0200375 0] 1 |PERNO DI TRASCINAMENTO ST-IMA |FEEDWHEEL SHAFT
4 02 00609 0f 1 |VITE SPECIALE |SPECIAL SCREW M6X2
4 0200615 0] 1 [VITE SPECIALE |GU|DE SCREW
4 02 00629 0] 1 |PROTEZIONE SUPPLEMENTARE RULLO FEEDWHEEL COVER
4 0200636 0] 1 |LEVA TENSIONE IN ACCIAIO TENSIONING LEVER
[ #]4 02 00637 0] 1 JCESOIA CORTA ST-IMA NEW CUTTER IMA
4 02 00638 0] 1 |BLOC. PORTA MATR.RINF. ST-IMA 13/16/19__|HOLDER MATRIX BLOCK NEW
4 0200641 0] 1 |BLOC, PORTA MATR.RINF. ST-IMA 10 MATRIX BLOCK 10
4 0200805 0] 1 |VITE TENUTA FONDELLO SCREW
4 02 00862 0] 1 |ALBERO ECCENTRICO IMA CON CAMMA ECCENTRIC SHAFT IMAWITH CAM
4 04 00448 0] 1 |COPERCHIO MOLLA IMA SPRING COVER
4 07 00362 0| 1 |MOLLA RICHIAMO RULLO ST-IMA SPRING IMA
5 0100153 0] 1 JASTUCCIO A RULLINI NK 1616 INA ROLLER BEARING NK16/16R
5 0100206 0f 1 JRULLINO 16X23,4 NEEDLE-ROLLER 16X23,4
5 01 00207 0f 23 FULLINO RN 2,5X13,8 BF SKF NEEDLE-ROLL.RN 2.5X13.8BF SKF
501 00209 0] 1 JASTUCCIO A RULLINI HK 2220 INA ROLLER BEARING HK 2220 INA
50100210 0f 1 JASTUCCIO A RULLINI C/FOND. BK 1616 INA__|ROLLER BEARING C/FOND.BK1616
5 0100211 0] 1 |RUOTA LIBERA HF 3020 INA FREE WHEEL HF 3020 INA
5 0100212 0] 1 JRUOTA LIBERA CON SUPP. HFL 3030 INA FREE WHEEL SUPP. HFL 3030INA
503 00213 0] 1 |SEEGER RS15 SEEGER RS15
5 03 00240 0] 1 |SEEGER PS 030042020 SEEGER PS 030042020
5 1500067 0| 4 |VITE TCEI M5X12 UNI 5931 SCREW TCEI M5X12 UNI5931
51500128 0 2 |VITE TCEI M4X6 UNI 5931 SCREW TCEI M4X6 UNI5931
51500135 0] 2 |VITE TCEI M3X8 UNI 5931 SCREW TCEI M3X8 UNI5931
5 1500149 0] 1 JVITE TCEI M6X16 UNI 5931 SCREW TCEI M6X16 UNI5931
51500219 0 2 JVITE TCEI M5X10 UNI 5931 SCREW TCEI M5X10 UNI5931
5 1500221 0 1 |VITE TCEI BASSA M4X8 DIN 7984 SCREW TCEI M4X8 DIN 7984

Komnauus “®JI3WUH"
YNAKOBOYHbIA WHCTPYMEHT
nPOOAXA U PEMOHT
TEN.: 495 / 510 3290, 725 4175

http:/ /www.flain.ru/



CODICE Q. TA|DESCRIZIONE DESCRIPTION

5 1500222 0] 1 |VITE STEI M5X8 UNI 5925 [SCREW STEI M5X8 UNI 5925

5 1500223 0] 1 |VITE STEI M5X25 UNI 5925 SCREW STEI M5X25 UNI §923
51500314 0] 1 |VITE STEI M8X8 UNI 5923 SCREW STEI M8X8 45H 5923

5 1500319 0] 2 |VITE TPSCE M4X20 UNI 5933 SCREW TPSCE M4X20 UNI5933
5 16 00010 0] 1 |DADO M6 H5 CL.8.8 UNI 5588 LOCKNUT AUTOB.MEHS UNI5588
5 16 00225 0| 1 |DADO ESAG. BASSO M5 NUT HEXAG.BASSO M5 _

5 16 00337 0] 2 |RONDELLA --0x19-1x16—2x13--3x10 WASHER M.6/6.4/12/1.6 DIN125A
5 17 00062 0] 1 [SPINA CILIN. TEMPR. 3X10 DIN 6325 m6 CYL.PIN TMP 3X10 DIN6325

5 17 00132 0] 2 |SPINA CILIN. TEMP. 4X12 DIN 6325 CYL.PIN TMP 4X12 DIN6325

5 17 00215 0] 1 |SPINA CIL.TMP 5X10 DIN 6325 CYL.PIN .TMP 5X10DIN6325

5 17 00216 0] 1 |SPINA CIL. TEMP. 6X18 DIN 6325 CYL.PIN .TMP 6X18DIN6325

5 17 00227 0] 1 _|SPINA SCAN. FORMA C 5X20 DIN1469 PIN SCAN 5X20 DIN1469 C

5 20 00217 0] 2 JLINGUETTA A 5X5X12 KEY 5X5X12

5 20 00218 0] 1 |LINGUETTA A 5X5X18 KEY 5X5X18

Komnanus “®JIDUH"
YMNAKOBOYHbIA WHCTPYMEHT
NMPOOAYA U PEMOHT
TEN.: 495 / 510 3290, 725 4175

http:/ /www.flain.ru/




	s_20071030120238_Страница_1
	s_20071030120238_Страница_2
	s_20071030120238_Страница_3

